

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PESRP 008/2022/DUA

A PRECATORIA DO MUNICÍPIO DE IBARETAMA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FURNAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBARETAMA-CE

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR CNPJ Nº 03.930.562/0001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.294.237-9
 ENDEREÇO: JOSÉ ARTEIRO Nº 11, PEDRA BRANCA, PACAÍUS-CE CEP: 62870-000 FONE/FAX: (85) 992395254 / 3348-4094
 REPRESENTANTE LEGAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR Brasileiro, Casado, Empregado, RG: 205020078037, CPF: 395.863.203-63 Residente à Rua José Arturto 75 Pedra Branca - Pacaíus/CE CEP: 62.870-000 Fone: 85 9.9239-5064 e-mail: a.fufaseverduras@yahoo.com.br

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BRADESCO AGÊNCIA Nº: 0765 CONTA CORRENTE: 03070430-0
 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

LOTE 08 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A MEE EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	MARCA	Quant.	VALOR UNIT. VALOR TOTAL
1	ALFINETE MAPA - Especificação: alfinete mapa, material metal, tratamento superficial niquelado, com cabeça redonda colorida em plástico, caixa com 50 unidades.	Caixa	JOCAR OFFICE	153	R\$ 5,60 R\$ 918,00
2	BINDER CLIPES 41MM - Especificação: binder cliques, prendedor de papel formato horizontal em metal. Caixa com 12 unidades.	Caixa	JOCAR OFFICE	43	R\$ 15,00 R\$ 645,00
3	CLIP 1/0 - Especificação: clip em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 100 unidades.	Caixa	ACC	1.243	R\$ 2,00 R\$ 2.486,00
4	CLIP 2/0 - Especificação: clip em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 100 unidades.	Caixa	ACC	1.505	R\$ 1,80 R\$ 2.709,00
5	CLIP 3/0 - Especificação: clip em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.	Caixa	ACC	1.263	R\$ 2,00 R\$ 2.526,00
6	CLIP 4/0 - Especificação: clip em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.	Caixa	ACC	724	R\$ 3,00 R\$ 2.172,00
7	CLIP 5/0 - Especificação: clip em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.	Caixa	ACC	804	R\$ 3,00 R\$ 2.412,00
8	25 UND Especificação: CLIPE GALVANIZADO Nº 8/0 CAIXA COM 25 UND	Caixa	ACC	320	R\$ 2,50 R\$ 800,00
9	COLCHETE Nº 15 - Especificação: colchete nº 15 100mm caixa com 72 unidades.	Caixa	ACC	60	R\$ 25,00 R\$ 2.000,00
10	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/08 - Especificação: grampo 23/08, para grampeador, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	Caixa	ACC	83	R\$ 13,00 R\$ 1.079,00
11	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/24 - Especificação: grampo 23/24, para grampeador, galvanizado, caixa com 1.000 unidades	Caixa	ACC	25	R\$ 9,95 R\$ 248,75

Prefeitura Municipal de Iparema
 Assinatura
 1167
 Folha
 Comissão Permanente de Licitação

卷五

[Handwritten signature]

R\$ 22.399,89

Dediro para os devidos fins que nos prejos oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais imputações à fabricação e transporte do abelão colado.

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

SÓCIO-ADMINISTRADOR

U.S. Patent 5,321,401

Case #: 03-5903-22401-20

[illegible]